
SLUŽBY MODRA, s.r.o., Šúrska 5, 900 01 Modra 

Dodávateľské faktúry - súhrnný opis dokladov  na zverejnenie  za  I.-II. 2022

Identifikácia dodávateľa Číslo Popis fakturovaného Dát. doručenia Suma Identifikácia Zmluvy/ Int. číslo

P.č. Názov a sídlo IČO faktúry plnenia faktúry s DPH Objednávky faktúry

1. SWAN, a.s. Borská 6 841 04 Bratislava 47258314 1220123165 Internet 01/22 Pažite 5.1.2022 20,98 € D1718 z 11.10.18 DF2201

2. Národná diaľničná spoločnosť, a.s.Dúbravská cesta 14 841 04 Bratislava 35919001 2210091008 Diaľničná známka ročná PK446EC 10.1.2022 50,00 € cez internet DF2202

3. DAMEDIS, s.r.o. Křenová 19 602 00 Brno 26931664 2212020 Kancelársky materiál - tonery 10.1.2022 41,70 € Obj. VK01/2022 DF2203

4. UPC broaband slovakia s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava 5 35971967 170247800 Internet 01/22 STRED 11.1.2022 22,00 € D1517 z 1.2.2017 DF2204

5. UPC broaband slovakia s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava 5 35971967 170247734 Internet 01/22 MAJ 2 11.1.2022 24,00 € D1417 z 1.2.2017 DF2205

6. UPC broaband slovakia s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava 5 35971967 170247705 Internet 01/22 MAJ 1 11.1.2022 24,00 € D1016 z 21.7.2016 DF2206

7. INFOPRO, s.r.o. Šancová 42 811 05 Bratislava 1 31392849 2220147 Ekonomický systém PROLUC r.2022 24.1.2022 113,40 € aktualizácia DF2207

8. Ondrejkovič Miroslav Gas-Therm M. Benku 1713/34 901 01 Malacky 41105338 2022002 Výmena kotlového čerpadla Pažite 19.1.2022 1 904,82 € Obj. PF11/2021 DF2208

9. Telefonica O2 Slovakia s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 35848863 1420923595 Telef.poplatky 01/2022 31.1.2022 145,32 € D0211 z 5.4.11 DF2212

10. PO - BOZ s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35882191 2022/005 služby BOZP 31.1.2022 159,60 € D0309 z r. 2009 DF2213

11. HP EKON s.r.o. Rovniankova 12 851 02 Bratislava 5 45561991 202202 Ekonomické služby 01/2022 31.1.2022 1 300,00 € D0516 z 30.5.16 DF2214

12. Advokátska kancelária Jana Peschlová, s.r.o.Žižkova 1/A 811 02 Bratislava 1 47250747 1020220005 Právne služby 31.1.2022 600,00 € D1017 z 28.2.17 DF2217

13. SWAN, a.s. Borská 6 841 04 Bratislava 47258314 1220224579 Internet 02/22 Pažite 2.2.2022 20,98 € D1718 z 11.10.18 DF2218

14. DAMEDIS, s.r.o. Křenová 19 602 00 Brno 26931664 2212061 Kancelársky materiál - tonery 25.1.2022 12,50 € Obj. VK01/2022 DF2223

15. Poradca podnikateľa, spol. s r.o. Martina Rázusa 23A 010 01 Žilina 31592503 5022202110 Školenie webinár zverejňovanie 10.2.2022 60,00 € 9500037925 DF2224

16. UPC broaband slovakia s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava 5 35971967 171151887 Internet 02/22 MAJ 2 11.2.2022 24,00 € D1417 z 1.2.2017 DF2225

17. UPC broaband slovakia s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava 5 35971967 171151858 Internet 02/22 MAJ 1 11.2.2022 24,00 € D1016 z 21.7.2016 DF2226

18. UPC broaband slovakia s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava 5 35971967 171151953 Internet 02/22 STRED 11.2.2022 22,00 € D1517 z 1.2.2017 DF2227

19. REVICKÝ a partneri s.r.o. Krčméryho 16 811 04 Bratislava 1 36863882 20220059 Overenie konečného užívateľa 28.2.2022 180,00 €  D1317 z 8.8.2017 DF2228

20. Telefonica O2 Slovakia s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 35848863 1430961008 Telef.poplatky 02/2022 28.2.2022 142,50 € D0211-z 5.4.11 DF2231

21. ZBHS Združenie bytoveho hospodárstvaSNP 9 940 60 Nové Zámky 17337909 00069 Členský príspevok na rok 2022 28.2.2022 715,00 € členské DF2232

22. HP EKON s.r.o. Rovniankova 12 851 02 Bratislava 5 45561991 202205 Ekonomické služby 02/2022 28.2.2022 1 300,00 € D0516 z 30.5.16 DF2234

23. SWAN, a.s. Borská 6 841 04 Bratislava 47258314 1220323672 Internet 03/22 Pažite 2.3.2022 20,98 € D1718 z 11.10.18 DF2235

24. Advokátska kancelária Jana Peschlová, s.r.o.Žižkova 1/A 811 02 Bratislava 1 47250747 1020220024 Právne služby 28.2.2022 600,00 € D1017 z 28.2.17 DF2236

25. PO - BOZ s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35882191 2022/017 služby BOZP 28.2.2022 159,60 € D0309 z r. 2009 DF2237

26. Mesto Modra Dukelská 38 900 01 Modra 1 00304956 2022004 Nájom kotolní 01/2022 31.1.2022 3 330,00 € D2121 z 22.12.21 DF2240

27. Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 37 35763469 8301634886 Telefón, internet 02/2022 28.2.2022 126,00 € D1808 z 1.5.08 DF2242

28. Alza.cz a.s. Jateční 33a 170 00 Praha 7 27082440 5300600857 Kancelárske potreby - podstavec pod monitor 7.3.2022 51,65 € cez internet DF2243

29. Bc. Róbert Grof Štefana Baniča 1292/31A919 04 Smolenice 44445580 2022085 Kontrola kominov a dymovodov kotolne 8.3.2022 331,40 € Obj. PF03/2022 DF2244

30. Stonet,s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35957085 20220050 Práce výpočtovej techniky, server 28.2.2022 2 762,64 € D1108 z 30.12.07 DF2247

31. Allianz-slovenská poistovňa, a.s. Štúrova 7 042 70 Košice 00151700 511101121 Poistenie majetku parkomaty 1.1.2022 353,86 € D1917 z 24.9.21 DN2201

32. PO - BOZ s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35882191 2022001 Požiarne hadice, kontrola vodovodu 10.1.2022 101,16 € D0309 z r. 2009 DN2202

33. FUTBALOVÝ CLUB SLOVAN MODRAKalinčiakova 6 900 01 Modra 1 36065021 1412022 Údržba ihriska 01/22 17.1.2022 175,00 € D1720 z 31.7.20 DN2203

34. QEX, a.s. Brnianska 1 911 05 Trenčín 5 00587257 223000023 Servisné práce počítadla mincí parkovanie 1.2.2022 216,00 € Obj. JZ06/2022 DN2247

35. Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 37 35763469 8299162668 telefon MsP parkomaty 31.1.2022 5,99 € D2017 z 25.9.17 DN2261



36. MobileTech, s.r.o. Pažítková 5 821 01 Bratislava 36666203 22201031 Odmena za prevádzku SMS parkovania 01/22 31.1.2022 846,00 € D1617 z 11.6.19 DN2262

37. QEX, a.s. Brnianska 1 911 05 Trenčín 5 00587257 227000011 Odmena za prevádzku parkovania 01/22 31.1.2022 124,70 € D2120 z 7.10.20 DN2263

38. QEX, a.s. Brnianska 1 911 05 Trenčín 5 00587257 227000012 Servisné práce na poškodenom parkomate 31.1.2022 1 854,00 € Obj. JZ06/2022 DN2264

39. METALFIL, s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35738251 162022 prenájom parkovacích miest 01/22 31.1.2022 180,00 € D1216 z 14.12.18 DN2267

40. Milan Záleský, Železiarstvo M+J Dukelská 26 900 01 Modra 1 34678310 20220001 Materiál na zákazku MŠ Kalinčiakova- zákazka 8.2.2022 530,20 € Obj. VK04/2022 DN2268

41. PosAm, spol. s r.o. Bajkalská 28 821 09 Bratislava 31365078 7517001222 Provízia z aplikácie 01/2022 - parkovanie 31.1.2022 23,51 € D0619 z 30.5.19 DN2269

42. Marek Polčic-Kristína Hlavná 84 900 90 Dubová pri Modre36951676 2022016 Služby 01/2022 - dom smútku Modra 2.2.2022 90,00 € D0418 z 30.4.18 DN2277

43. DUO TEAM s.r.o. Moyzesova 40 900 01 Modra 35877154 10220213 Oprava auta PK 544CB -pneumatiky s prezutím 28.2.2022 200,40 € Obj. JZ14/2022 DN2281

44. QEX, a.s. Brnianska 1 911 05 Trenčín 5 00587257 227000019 Odmena za prevádzku parkovania 02/22 28.2.2022 82,90 € D2120 z 7.10.20 DN2295

45. Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 37 35763469 8301677167 telefon MsP parkomaty 28.2.2022 5,99 € D2017 z 25.9.17 DN2296

46. MobileTech, s.r.o. Pažítková 5 821 01 Bratislava 36666203 22202031 Odmena za prevádzku SMS parkovania 02/22 28.2.2022 523,56 € D1617 z 11.6.19 DN2297

47. ŠUPA TECHNIKA Hollého 164 922 07 Veľké Kostoľany11906022 12200375 Servis kosačiek, nákup kosačky 21.1.2022 124,74 € Obj. JZ02/2022    VS2201

48. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 1010000575 Elektro materiál - reflektor VPS 21.1.2022 24,05 € internet 22010058 VS2202

49. Peter Tahotný -PROFIT ELEKTRO Moyzesova 39 900 01 Modra 11693339 08/22 Prenájom vysokozdvižnej plošiny VO 24.1.2022 234,00 € Obj. JZ01/2021  VS2203

50. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 1010000576 Elektro materiál - VPS 24.1.2022 5 422,56 € Obj. JZ01/2022 VS2204

51. JURAN - Vinárstvo s. r. o. Národná 21 900 01 Modra 50743929 1220005 Zimná údržba 12/2021 VPS 31.1.2022 1 003,20 € Obj. JZ67/2021  VS2205

52. TETRATEC s.r.o. Horné Orešany 235 919 03 Horné Orešany 47595248 22010001 Dohľadanie prerušeného káblu VO - VPS 26.1.2022 180,00 € Obj. JZ04/2022 VS2206

53. Filip Juran - FILKO Moyzesova 306/19 900 01 Modra 41030575 01/2022 Zimná údržba 12/2021  a 01/2022 VPS 29.1.2022 648,00 € Obj. JZ65/2021  VS2207

54. SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832 4599891088 Spotreba PHM 01/2022 VPS 31.1.2022 846,05 € D1619 z 31.12.19 VS2208

55. DETA spol s.r.o. Pod vrbami č.1920/3792 01 Bruntál 47153059 FK202201 Odpadkové koše VPS 31.1.2022 1 229,00 € Obj. JZ19/2021 VS2209

56. Lindström, s.r.o. Orešianska ulica 3 917 01 Trnava 35742364 2251878 Prenájom odevov VPS 31.1.2022 205,63 € D0120 z 31.12.19 VS2210

57. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 2240101114 Elektro materiál - VPS 1.2.2022 419,28 € Obj. JZ 05/2022 VS2211

58. Radovan Čičko - REGNUM 1. mája 819/20 900 01 Modra 1 40546578 92022 Zimná údržba 01/2022 VPS 31.1.2022 190,00 € Obj. JZ66/2021  VS2212

59. TETRATEC s.r.o. Horné Orešany 235 919 03 Horné Orešany 47595248 22010003 Dohľadanie prerušeného káblu VO - VPS 10.2.2022 540,00 € Obj. JZ08/2022 VS2213

60. Denis Jurkovič Harmónia 3180 900 01 Modra 51089980 0012022 Zimná údržba 12/2021  a 01/2022 VPS 9.2.2022 1 500,00 € Obj. JZ68/2021  VS2214

61. Motor-Car Bratislava, spol.s r.o. Tuhovská 5 831 07 Bratislava 35828161 9072200183 Oprava auta Jeep Compas  VPS 11.2.2022 3 289,52 € Obj. JZ08A/2022    VS2215

62. Motor-Car Bratislava, spol.s r.o. Tuhovská 5 831 07 Bratislava 35828161 9072200182 Oprava auta Jeep Compas  VPS 11.2.2022 570,30 € Obj. JZ08B/2022    VS2216

63. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 22FV01010001452Elektro materiál - VPS 28.2.2022 174,58 € Obj. JZ09/2022 VS2217

64. PILECKÝ SLOVENSKO, s.r.o. Poľná 616/6 900 89 Častá 35876956 2200192 Režijný materiál - VPS 14.2.2022 304,97 € Obj. JZ18/2022 VS2218

65. Radoslav Pribul Švermova 2413/4 902 01 Pezinok 52212050 21027 Servis auta PK 922EU  VPS 15.2.2022 1 031,00 € Obj. JZ13/2022    VS2219

66. ŠUPA TECHNIKA Hollého 164 922 07 Veľké Kostoľany11906022 12201295 Servis kosačiek 18.2.2022 1 035,26 € Obj. JZ15/2022 VS2220

67. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 2240101623 Elektro materiál - VPS 10.2.2022 9,05 € Obj. JZ05/2022 VS2221

68. TETRATEC s.r.o. Horné Orešany 235 919 03 Horné Orešany 47595248 22010005 Reflektor VPS 28.2.2022 360,00 € Obj. JZ11/2022 VS2222

69. Peter Tahotný -PROFIT ELEKTRO Moyzesova 39 900 01 Modra 11693339 17/22 Prenájom vysokozdvižnej plošiny VO 4.2.2022 260,32 € Obj. JZ07/2022  VS2223

70. Filip Juran - FILKO Moyzesova 306/19 900 01 Modra 41030575 03/2022 Zimná údržba 01/2022 VPS 28.2.2022 264,00 € Obj. JZ65/2021  VS2224

71. Lindström, s.r.o. Orešianska ulica 3 917 01 Trnava 35742364 2260937 Prenájom odevov VPS 27.2.2022 205,63 € D0120 z 31.12.19 VS2225

72. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 2240102365 Elektro materiál - VPS 28.2.2022 985,45 € Obj. JZ10/2022 VS2226

73. SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832 4599892157 Spotreba PHM 02/2022 VPS 28.2.2022 785,79 € D1619 z 31.12.19 VS2227

74. Zdeno Nemec AUTO SEC Vinice 13 902 01 Pezinok 36948624 2022011 Oprava auta PK 516 DP 7.3.2022 150,00 € Obj. JZ17/2022    VS2228


